Stichting Vrienden van de Westerborker Schaapskudde

BALANS,peri1-1-2019 en 31-12-2019

AKTIVA:
Geldmiddelen
betaalrekening
spaar-vrij-rekening
lening schaapskudde

TE ONTVANGEN RENTE

PASSIVA:
Eigen vermogen (vermogenstoename € 9535,85):

te betalen bankkosten

EXPLOITATIEOVERZICHT

BATEN:

31-12-2019 1-1-2019
€4.983,77 €97,92
€20.837,05 €17.183,67

€ 24.000,00 + € 23.000,00 +
€ 49.820,82 €40.281,59
2,82 €3,38

+ +
€ 49.823,64 € 40.284,97
€ 49.813,69 € 40.275,02
9,95 €9,95

+ +
€ 49.823,64 € 40.284,97
2019 2018



Legaat™
Donaties
Rente

LASTEN:

Donatie aan Stichting Schaaps-

kudde Westerbork

Overige uitgaven (bankkosten, verzendkosten)

Exploitatietekort/overschot

* gereserveerd voor aanschaf Polaris,
elektrische "trekker"

10.000,00
5.032,00
2,82 +

€ 15.034,82

5.000,00
496,15

+
I

€5.496,15

€9.538,67

3.645,00
3,38

€3.648,38

5.000,00
401,60

€5.401,60

-€1.753,22

+

+



